

# Liemarka Vel

## Stiftet 9. september 2000

### Org.nr 914255422

## Årsberetning 2023/2024

### **Styrets sammensetning:**

Leder: Anita Wang

Nestleder: Stein Erik Halck

Kasserer: Tore Andreas Flygind

Styremedlemmer: Åshild Woxen Thoen og Kjell-Ole Gjestemoen

**Styrets virksomhet.** Det er avholdt 5 styremøter hvorav 4 er avholdt digitalt og 1 fysiske møter. I tillegg har det vært mye kommunikasjon via E-post og telefonsamtaler mellom styremedlemmene. Av saker som er behandlet nevnes følgende: - oppføring av ny gapahuk ved Øyvann, søknader om tilskudd fra sponsorer til løypekjøring, planlegging av nye skilt for stier, samling ved Dypilen i vinterferien, kontakt med løypekjørere for Liemarka og Eventyrløypa, oppfølging og ajourhold av websidene, oppfølging av Facebook sidene Venner av Liemarka ved Nesbyen, oppfølging av økonomien og føring av regnskap og kontakt med grunneiere ifm. med bl. a utbedring av løypene.

**Medlemsverving.** Styret benytter enhver anledning til å forsøke å verve nye medlemmer. Pr 30/6-2024 har Liemarka Vel 128 betalende medlemmer. En liten nedgang på 5 medlemmer fra 2022/2023.2022/2023, men fortsatt en betydelig økning fra medlemstallet i 2021-2022 som var 86 medlemmer.

Tusen takk til alle gamle og nye medlemmer.

**Informasjon.** Websidene [www.liemarka.com](http://www.liemarka.com) er Liemarka Vel sin offisielle informasjonskanal og det legges ut nyheter her når det er noe å fortelle om. Referat fra styremøter legges også ut her. Styret oppfordrer våre medlemmer til å sende inn stoff til sidene. Facebook-sidene Venner av Liemarka driftes ikke av styret, men inneholder mange store og små gode historier om Liemarka.

**Skiløypene.** Driften av skiløypene administreres av styret og selve løypekjøringen utføres av 3

løypekjørere på kontrakt, Oddvar Lie, Ole Lie og Knut Sigurd Totland. I tillegg har Tom Ringstad bidratt med mye dugnadsarbeid. Oddvar Lie har også et koordineringsansvar mot Eventyrløypa. I styret er det nestleder som holder jevnlig kontakt med både løypekjørere i Liemarka og ansvarlig person i Eventyrløypa og løypekjørere der. Våre løypekjørere kjører etter avtalt oppsett den delen av Eventyrløypa som går gjennom Liemarka og Liemarka Vel godtgjøres for dette. Vi har hatt en fantastisk snørik vinter, noe som til tider har skapt utfordringer for løypekjørerne, men de har som vanlig lagd fantastiske løyper til oss.

Løypemaskinen til Buvasstølan Sti- og løypelag klarte ikke å kjøre sydover og inn i Liemarka. Derfor har våre løypekjørere preparert Eventyrløypa gjennom Liemarka hele sesongen. Total kostnad for løypekjøring denne vinteren er kr 158 928,- Antallet som betalte løypeavgift denne vinteren er 140., en økning på 7 fra foregående år. Dette er svært positivt og må bety at stadig flere har glede av det flotte løypenettet i Liemarka. Resultatet er styrket økonomi slik at vi har muligheter til utbedringstiltak, skilting og annet som kan være ønskelig. Styret takker alle som har bidratt med løypeavgift, og også løypekjørerne som gjør en fantastisk jobb. Styret har fått mange gode tilbakemeldinger også denne vinteren – både ved at styret er blitt direkte kontaktet og med gode tilbakemeldinger på sosiale medier.

Ut over rydding av kratt og kjerr, som letter jobben for de som kjører løyper, er det ikke gjort større utbedringer dette året.

Løypene til Fjølaset er kjørt også denne vinteren

**Økonomi.** Styret betrakter velforeningens økonomi som tilfredsstillende. Antallet betalende medlemmer er 128. Innbetaling av skiløypeavgiften er redegjort for tidligere og antallet her er 140. Det vises til regnskapene for 2023/2024. Videre nevnes at Liemarka Vel har mottatt støtte fra Sparebankstiftelsen Hallingdal på kr 9 300,-, Skue Sparebank kr 5000,- og Hallingdal Varme & Sanitær AS på kr 7 500,- Hallingdal Varme & Sanitær AS dekket også dette året faktura på i underkant av kr 9000, til skisporet.no. Liemarka Vel takker for verdifull støtte. Nes Østmark – samarbeid. Samarbeidet mellom de 4 velforeningene fungerer godt. Samarbeidet gjelder først og fremst ski- og turløyper og det er opprettet en felles Grasrotandelordning for foreningene som Liemarka Vel nyter godt av. Kr 16 670,- tilfalt Liemarka Vel i 2023/2024. Dette er etter styrevedtak ført på skiløypekontoen.

**Gapahuk.** Det er satt opp ny gapahuk ved Øyvann i juli 2023. Det ble også satt opp ny rastebenk nede ved Øyvann, rett nedenfor gapahuken. Stor takk til Kjell-Ole som har gjort en fantastisk jobb med dette prosjektet.

Vi har fått et hyggelig sponsorbidrag på materialer fra Montér Nesbyen i tillegg har vi fått støtte fra Sparebankstiftelsen Hallingdal. Det vil bli skiltet til gapahuken sommeren 2024. Samling ved Dypilen i Vinterferien Styret inviterte til en uformell samling ved Dypilen i vinterferien, med mulighet til aking og vi serverte pølser og boller. Ole Lie stilte opp med scooter og kjørte alle som akte, opp bakken med scooter. Dette var veldig populært. Været var på vår side og mange møtte opp. Veldig hyggelig med slik respons og vi håper å kunne gjøre dette til en fast vinterferie samling.

**Turskilt.** Styret har fått tillatelse av grunneiere til å sette opp nye skilt for stier. Det vil sommeren 2024 bli satt opp turskilt til Blåfjell fra 3 forskjellige steder (ved bommen inn til Ausa, sti fra Fjølasetvegen i enden av Luvann, sti fra Kråkehaugveien ved Sandfet). Turskilt til Øyvassfjell fra Kråkehaugveien. Turskilt til ny gapahuk ved Øyvann. Turskilt til Tjernsettoppen fra Mortetjernshaugen. Når disse er på plass, vil det bli vurdert å sette opp flere turskilter neste sommer.

**Rastebenk.** Styret har fått tillatelse til å sette opp en rastebenk på veien opp til Blåfjell. Rastebenken er satt på plass og håper den vil være til glede for alle som ønsker en rast på vei til Blåfjell.

Liemarka 30. juni 2024

Anita Wang

Stein Erik Halck

Kjell-Ole Gjestemoen

Tore Andreas Flygind

Åshild Woxen Thoen